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BARLER MICHAEL
HETZENECKER WERNER
PAULUS GERHARD
LEITNER WERNER
MOLNAR ANDREAS
REPSOLD JENS P.
OSTERTAG PETER
EICHHORN THOMAS
ARMGART HELMUT
EKOWALIK ROBERT
FISCHER PETER. -
WINTER STEFAN
SIEGLER- CHRIST.

GRAMETH ROBERT

JOLITZ THOMAS"
ENGERT. FLOREAN
SCHULTE FRIEDH.
WENSAUER CHRIST.
RICHTER WERNER
WISTENFELD AND.
SCHEIBNER MARKUS
WEIN MICHAEL
HERMANN MAREUS

TSV ISMANING
TSV GEISELHORING
MUNCHEN

BERGLAUF VOLDERS

LC AALEN-SPIOR
MRRC MUNCHEN
CRUN-WEISS VEREINTE
SVS ISMANING :
SV LOHBOF

MUNCHEN

. 8VS ISMANING

OTTOBRUNN
TSY ABENSBERG
SVS 1SMANING
FOTO-JOLITZ-TEAM
MUNCHER

GARCHING

TV ALTOTTING

. MUNCEHEN

RSV STURMVOGEL M.
MRRC MUNCHEN
5VS ISMANING

ISMANING
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1.10.32 =
1.13.38 =
1.16.54 =
1,20.01 =
1.21.23 =
1.24.50 =
1.29.06 =
1.27.38 =
1.27.57 =
1.26.30 =
1.26.02 =
1.29.50 =
1.30.01 =
1.35.40 =
1.32.02 =
1.36.03 =
1.33.50 =
1.39.09 =
1.43.10 =

2.33.52
2.38.28
2.46.58
2.53.14
2.56.07
3.03.14
3.05.11
3.06.06
3.07.34
1.10.35
3.10.47
3.12.42
3.14.55
3.17.32
3.17.33
3.19.25
3.26.56
3.28.36
3.30.03
1.30,55
3.47.43
3.50.59
4.54.05

1.45.24 =
1.53.56 ~
2.20.51 =
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1.M30 SEIFFERT TILO TSV ISHANING
2.M30 UMLAUF MICHAEL TSV ISMANING
3.M30 ERNST HELMUT TSV ISMANING
4.M30 MENTIL HARALD TSV ROHRDORE-THAN.
5.M30 SIXT KARL LV DEGGENDORF
6.M30 NEUDORFER JOSEF WSV OTTERSKTRCHEN
7.M30 SCHOMER MARTIN POST SV ROSENHETM
8.M30 BITTL BUBERT LG MUNCHEN
9.M30 * GEGENFURTNER K. LV DEGGENDCRF
10.M30 REHBEIN HANS TRI ALTENSTADT
11.M30 HERPEL KLAUS LG MUNCHEN
12.M30 VOGT MEINOLF TSV GRUNWALD
13.M30 TABELLION JORG OBERSCHLEIRHEIM
14.M30 BRANDSTAETTER C. SPORT SPEZIAL IBE
15.M30 DAHKE ANDREAS MUNCHEN
16.M30 LEHNER JOHANN IV DEGGENDORF
17.130 NAUES ELAUS MUNCHEN
18.M30 GIMBEL MANFRED GARCHING
19.M30 RAUCH HELMUT B1247 MINCHEN
20.M30 KOPPITZ CHRIST. MRRC MUNCHEN
21.M30 WALTER FRANZ 7. W-TEAM ISMANING
22.M30 HASSLOCH RAYHOND SV-TRIA DACHAU
23.M30 NEUME!ER PETER TAUFRIRCHEN
24.M30 HELLER ERICH LV DEGGENDORF
25.M30 SACHSENMAIER WOLFG. HSV WORGL/TIROL
26.M30 SCHNEIDEREAN MICHA. LG AUMEISTER
TILQ SEIFFERT gewann zum Ab-  27.M30 KRODINGER RLAUS SV-MUNCENERAD
schluf der Ismaninger Winter-  28-M30 LERIES ERNST RC CONCORDIA M.
laufserie den Halbmarathon. Ge-  29-M30 MOLLER PETER MUNCHEN
. 30.M30 RUCKSCHLOB MARKUS  MUNCHEN
samisieger wurde Clubkollege 3"\ oy |pvwenco ppmpn ASCRHEIM
Uwe Hartmann, der seinen Vor-  13°\5, oo oo AXEL LV DEGGENDORF
sprung aus 10- und 15-km-Wett-  33'\50  clmsumoren ROBERT  ASCHHEIM
bewerb wverteidigen konnte (Be- 3, \a, scEATT MICHAEL TRI KATZWANG
richt folgt). Fhoto: Heigl 35,430 RITTEL THOMAS MUNCHEN
1.M35 HARTMANN UWE TSV ISMANING 31.49 + 47,27 + 1.09.32 = 2.28.48
2.M35 MURPHY TOM LG KREIS DACHAY 35.11 + 53,01 + 1.13.47 = 2.4].59
3.M35 EHAPP ALBIN BERGLAUF VOLDERS 35.07 +  53.13 + 1.15.55 = 2.44.15
4.M35 BLOCH ALOLS LV DEGGENDORF 35.53 % 54,39 + 1.19.43 = 2.50.15
5.M35 PFELL ANTON MRRC MUNCHEN 36.34 + 56,447+ 1,19.18 = 2.50.36
6.M35 PRIELER HELMUT SV-MiJNCENERAU 38.31 + 57.34 + 1.21.07 = 2.57.12
7.435 LOIBL ANTON 'LV DEGGENDORF 38.21 + 57.19 + 1.23.12 = 2.58.52
8.M35 TFRUHSTORFER FRANZ 80807 MUNCHEN 38.29 + 57,13 + 1.24.20 = 3.00.02
9.M35 KRAMER HORST MUNCHEN 39.33 +  57.32 + 1.24.01 =-3.01.06
10.M35 BIENDL JOSEF DJK BEUCHERLING 38.11 + 58,01 + 1.25.53 = 3.02.05
11.M35 SCHWARZ ERICH MRRC MUNCHEN 38,15 +  57.42 + 1.28.13 = 1.04.10
12.M35 BRAUN VOLRER 5VS ISMANING 50.48 + 59,31 + 1.27.37 = 3.07.56
13.M35 BERZL WILLI SCEWEIZER RENTENANST. 39.55 + 1.01.33 + 1.28.18 = 3.09.46
14.M35 HAGER HANNS-M. GARMISCH-PARTENKIRCH  40.30 + 1.01.32 + 1.27.54 = 3.09.56
15.M35 OPEL THOMAS MINCEEN 41.26 + 1.02,08 + 1.26.59 = 3.10.33
16.M35 SENGEL OTTO FURSTENFELDBRUCK 41.28 + 1.01.24 + 1.28.26 = 3.11.18
17.M35 JACOBS PETER SCHWEIZER RENTENANST. 41.17 + 1.01,39 + 1.28.50 = 3.11.46
18.435 SCHMIDT VOLKER SV AMBERT 61,50 + 1,03.54 + 1.28.37 = 3.14,21
19.M35 LEIB ULRICH - MRRC MUNCHEN 39.38 + 1,01.53 + 1.33.29 = 3.15.00
20.M35 GROS KARL GRUN-WEISS VEREINTE 41.39 + 1.03,43 + 1,30.08 = 3,15.30
21.M35 JENEWEIN RARL-H. HSV WORGL/TIROL 42.54 + 1,04.50 +'1.33,22 = 3.21.06
22.M35 SCHMID JURGEN SCHWEIZER RENTENANST. 44.07 + 1.07.22 + 1.38.08 = 3,29.37
23.M35 NEUMEIER ALOIS BAYERN VERSICHFRUNG 45.15 + 1.11.08 + 1.41.54 = 3.38.17
24.M35 WIESER MANFRED MUNCEEN 46,01 + L.14.40 + 1.44.45 = 3.45.26
25.435 HORNUNG GERD FREIZEITGR. SIEMENS 50.49 + 1.17.33 + 1,54.40 = 4.03.02
26,M35 DICKEN HERIBERT FREIZEITGR. SIEMENS 51.07 + 1.18.14 + 1.54.48 = 4.04.09

Lancia Exklusiv-Hindler

31.51
31.52
33.33
35.05
35.02
34.56
35.02
36.32
35.27
35.51
37.34
37.02
38.02
37.36
36.45
36.52
j9.11
39,18
40,02

39.28

41.44
40.25
40.49
42,14
42.42
42,35
48.03
48.32
46.35
44.03
4£5.03
48.02
48.26

"53.22

56.25
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

48.21
48.14
50.44
52.22
52.33
52.59
53.26
55.30
34,43
55.24
56.51
56.41
58.06
00,52
58.45
.00.58
57.35
. 38,50
01.52
59.46
.02.12
04,53
.02.55
.02,54
04,48
.05.06
.05.07
£10.34
.11.33
.17.53
.12.36
.11.59
.13.50
+23.04
.25.21

1.08.50
1.09.51
1,12.13
1.14.25
1.15.50
1.16.21
1.15.52

1.18.15.

1.20.55
1.20.25
1.20.45
1.21.42
1.22,10
1.20.22
1.23.36
1.22.42
1.24.41
1.26.17
1.27.26
1.33.15
1.29.35
1,28.20
1.32.38

1.31.50 =

1.32.27

1.34,05 =

1.47.23
1.42.01
1.43.05

1.41.17 =

1.47.52
1.51.4]1
1.52.12
2.03.25
2.02.17

2.29.02
2.29.57
2,36.30
2.41.52
2.43.25
2.44.16
2.44.,20
2.50.17
2.51.05
2.51.40
2.55.10
2.55.25
2.58.18
2.58,50
2.59.06
3.00.32
3.01.27

3.04.25

3.09.20
3.12.29
3.13.31
3.13.38
3.16.22
3.16.58
3.19.57,
3.21.46
3.40.33

3.41.07 .
3.41.13 %

3.£3.13

—

3.45.31

3.51.42
3.54.28
4.19.51
4.24.03

Mit &roffen Schritten Richtung

Ziel: Sieger Uwe Hartmann ver-
besserte den Streckenrekord. -

Auto-Center Auenstrale cmn: I Eﬂﬂﬂ

Transporter

Auto-Center Auenstrafe GmbH - Lancia Exklusiv-Hindler - AvenstraBe | - 85737 Ismaning
Die TSV-Leichtathleten bedanken sich fir die Unterstitzung



1.M40 OLBRICHT MARTIN TSV ISMANING 13,35 +  50.46 + 1,13.30 = 2.37.51
2.M40 WURM JOSET LV DEGGENDORF 34,14 + 52.15 + 1.14.37 = 2.41.06
3,M40 SCHAFER KLAUS INTEAY MUNCHEN 34,55 + S51.57 + 1.14.51 = 2.41.43
4.M40 BACHMANN ELMAR MRRC MUNCHEN 35.06 + 53,07 + 1.15.27 = 2.43.40
5.M40 ANZENBERGER JOSEF WSV OTTERKIRCHEN 34,40 + 52,44 + 1.18.28 = 2.45.52
6.M40 GRINGMUTH GEORG WSV GLONN 95.42 + 53,55 + 1.17.02 = 2.46.29
7.M40 GAFFAL WERNER TRIATHLON KARLSFELD 37,03 + 55.33 + 1,20.21 = 2.52.57
8.M40 RAUCE MICHAEL LC AICHACH 37.28 + 55.59 + 1.19.57 = 2.53.24
9.M40 LEERHUBER ALBERT TSV BAIERBACH 35.55 + 54,16 + 1.26.24 = 2.56.35
10.M40 MALUCHE JURGEN TSV ISMANING 38,14 + 57.14 + 1.24.02 = 2.59.30
11.M40 RLOSS ROBERT SV-MUNCHNERAU 39,51 + 58,10 + 1.23.20 = 3.01.21
12.M40 MISTHILGER VICTR. TSV ALTOTTING 39.22 + 59.01 + 1.23.48 = 3.02.11
13.M40 SCHOBERL SEBASTIAR TSV 1860 MUNCHEN 38.46 + 58.48 + 1.24.53 = 3.02.%7
14,M40 FEIDEL DIETER TSV BADL ENDORF 39,17 + 59.38 + 1.26.45 = 3.05.40
15,M40 BILTWEIN WOLFGANG  FC FORSTEN 41,09 + 1.00,42 + 1.25.17 = 3.07.08
16.¥40 BRUNAUER HUBERT MRRC MUNCHEN 39.46 + 1.01.28 + 1.28.31 = 3.09.45
17.M40 HILLER HANS "LG POST SV MINCHEN 41.53 + 1.01.56 + 1.29.36 = 3,13.25
18.M40 BAZAN UWE TSV ZORNEDING 42,10 + 1.04.23 + 1.31.42 = 3.18.15
19.M40 LINNER S1EGFRIED TUS PRIEN 41.45 + 1.03.34 + 1.33.55 = 3.19.14
20.M40 WITSCHAS KLAUS TV PLANECG-KRAILLING  42.23 + 1.04.15 + 1.33.16 = 3.19.54
71.M40 SCHACHTNER LUDWIG 83026 ROSENHEIM 42.25 + 1.03.49 + 1.33.47 = 3.20.01
22.M40 KILLICHES HEINRICH BAYERN VERSICHERUNG 44,12 + 1.06.09 + 1,34,30-= 3,24.51
23.M40 LIST RAINER SVS ISMANING 43.42 + 1,05.56 + 1.37.22 = 3.27.00
24.M40 HUY JOSEF WEIB BLAU ALLIANZ 44,27 + 1.07.05 + 1,39.14 = 3.30,46 '
25.M40 CICHOS FARL-HEINZ  KIRCHHEIMER SC 46.25 + 1.09,21 + 1.38.06 = 3.33.52 = e
26.M40 SCHWAIGER MANFRED = SV LOHEOF 46.46 + 1,09.37 + 1.40.32 = 3.36.55 e
27.M40 BECKER VOLKER MUNCHEN 47.26 + 1.0B.43 + 1.41.46 = 3.37.55 Ismaninger Neuzugang: Mar-
28.M40 KRONSFELDNER JOSEF MUNCHEN 50,45 + 1.12.49 + 1.43.04 = 3.46.28 tin Olbricht. Foto: Metz
29.M40 DEIMEL GOTTFRIED WOERTH 50.48 + 1.16.52 + 1.54.58 = 4.02.38
30.M40 REIMERS DR. CARL ASCHHEIM 57.55 + 1.25.31 + 1.54.06 = 4.17.32
41.M40 KALTENBAUSER ULRICH TSV NEUFAHRN S6.46 + 1.25.18 + 2.10.54 = 4.32.58
1.M45 SEEBAUER MANFRED LC AICHACH = -- 35.38 + 55,15 + 1.16.37 = 2,47.30
2.M45 PRAUSE HEINZ LG MUNCHEN 36.53 +  55.40 + 1.18.51 = 2.51.24
3.M45 HEILBRUNNER MAX WiNCHER 37.06 + 55.52 + 1.19.07 = 2,52.05
4,M45 FICHTER ERICH GRAFING-EBERSBERG 37.54 + 57.07 + 1.22,55 = 2.57.56
5.M45 BALLARD DAVID KAULBACHSTR. 46 18,33 + 57.45 + 1.21.51 = 2.58.09
&.M45 FIEDLER SIEGFRIED  MRRC MUNCEEN - 38,22 + 58,12 + 1.22,45 = 2.59.19
7.M45 HOEHL PETER TSV ISMANING 38,17 + 58.29 + 1,22,49 = 2.59.35
8.M45 WILDEMANN LUDWIG MUNCHEN 38.36 + 57.41 + 1,25.26 = 3.01.43
9.M45 FRLEIN 0SS1 LG KRELS DACHAU 39.19 + 59.%3 + 1.25.28 - 3,04.20
10.M45 ALTENHOF BEINZ - MRRC MUNCHEN 39.50 + 59.51 + 1.25.34 = 3.05.05
11.M45 RRONINGER HEINRICH FKIRCHHEIMER SC 39.43 + 59.42 + 1.27.07 = 3,06.32
12.M45 LENZ JOSEF TSV NEUFAHRN 40.50 + 59.35 + 1.29.51 = 3,10.16
13.M45 STOGER ALOIS MRRC MiNCHEN 40,08 + 59,47 + 1.30.43 = 3.10.38
14.M45 ZILCH OTTO LV DEGGENDORY 41,06 + 1,02.05 + 1.29.52 = 3,13.03
15.M45 NEITZEL REINER MUNCHEN 42,28 + 1,02.38 + 1.28.47 = 3.13.53
16.M45 FKARRASCH DR. DIETER 85737 ISMANING 41,18 + 1,02.37 + 1.30.11 = 3,14.06
,17.M45 MULLER WOLPGANG sV-MiNCHNERAU 41,43 + 1.03.26 +°1.30.59 = 3.16.08
18.M45 FEIREN JOSEF TSV WOLFRATSHAUSEN 42.06 + 1.05.26 + 1.31.45 = 3,19,17
19.M45 WINRLER GERHARD SV LOBHOP 43.38 + 1.06.58 + 1.35.30 = 3,26,06
20.M45 KORNPROBST GERHARD LC AICHACH 46.41 + 1.07.17 + 1,36.38 = 3.30.36
21.M45 FISCHER RIGOBERT GRUN-WEISS VEREINTE .  44.55 + 1.08.29 + 1,37.30 = 3.30.54
22.M45 STOCKL JOSEF LV DEGGENDORF : 45,08 + 1.09.17 + 1.40.22 = 3.34.47
23.M45 HENKE WOLFGANG 81476 MUINCREN 43,57 + 1.06.21 # 1.45.00 = 3.35.18
24,M45 GROSSMANN BUBERT GRUN-WEISS VEREINTE 46,07 + 1.10.29 + 1.40.07 = 3.36.43
25.M45 AUGUSTIN PETER MRRC MUNCHEN 45,11 + 1.11.06 + 1.40.43 = 3.37.00
26.M45 SIMMON NORBERT MUNCHEN 46,03 + 1.10.17 + 1,42.35 = 3.38.55
27.M45 FROTTER JIRL MUNCHEN £7.05 + 1.13.49 + 1.45.30 = 3,46.24
28.M45 HALDER ROBERT 83564 SOYEN 47.35 + 1.12.37 + 1.53.27 = 3.53.39
29.M45 POCK MANFRED CRUN-WEISS VEREINTE 50,39 + 1.19.54 + 2.00,28 = 4.11.01
30.M45 BECKER RAINER MUNCHEN T 1,02,06 + 1.33,27 + 2.21.38 = 4,57.11
1.M50 HAMMERER HEINZ SB HEIDENHEIM 35.22 + 53,48 + 1.1B,47 = 2.47.57
2.M50 MARTIN GUNTHER LC AICHACH 35,47 +  54.28 + 1.20.06 = 2.50.21
3.M50 HEUREROTT KLAUS LG BEUERBERG 40,38 + 1.01.03 + 1.28.12 = 3.09.53
4,M50 BEER KARLHEINZ BSG THURINGIA 42.18 + 1.03,35 + 1.32.00 = 3.17.53
5.M50 SEMMET HERMANN ZOLLSPORTVEREIN 41.08 + 1,02.57 + 1.36.22 =~ 3.20.27
6.M50 SPATH KLAUS -CHIEMGAU-STEIGENBERG  42.46 + 1.04.31 + 1.36.53 = 3.24,10
7.M50 JUST PETER MUNCHEN 44.52 + 1.06.52 + 1,35.25 - 3.27.09
B.M50 BREYER GUNTHER TSV ZORNEDING 38,28 + 1.23.29 + 1.27.35 = 3.29.32
9.M50 WEMMER DR. GEORG TDVA HANAU 45,57 + 1.12.27 + 1.42,07 = 3.40.3]
10.M50 FKLAPKA RARL HEINZ  MRRC MUNCHEN 47.41 + 1.13.58 + 1.46.44 = 3.48.23
11.M50 KOTZOLD DIETER LG MUNCHEN 47.25 + 1.13.28 + 1,48.24 = 3.49'17
12.M50 EBERT ROLF OTTOBRUNN 48,59 + 1,14.37 + 1.49.53 = 3.53:29
13,450 HUFNAGEL MANFRED TSV ZORNEDING 52.41 + 1.23.03 + 2.02.05 = 4.17.49
;.ggg E;EQEE:ER_JOHANN 5C POING 38.24 + 58.23 + 1.23,17 = 3.00.04
. EBERHARD ESV NEUAUBING 39,20 + 1.00.53 + 1,28.39 = 3.08.52
3.M55 NAUMANN DIETER TSV BAD ENDORF 40,56 + 1.00.47 + 1,29,59 = 3.11.42
4.M55 KNOLLER MANFRED EP SG MANCHING 47.33 + 1.12.21 + 1.42.12 = 3.42.06
5.M55 CASPARI PETER TSV PLANEGG-KRAILLING 48.49 + 1.14.00 + 1.48.14 = 3.51.03
6.M55 SCHMID GUNTHER SC PUCHHEIM 52.31 + 1,21.01 + 1.54.01 = 4.07.33
7.M55 KIRMAYR JOHANN SVGG NEUCHING 52.25 + 1.22.08 + 2,02.18 = 4.16.51
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FELLNER ERICH
LUDYGA EUGENIS
DE BRUYN OTTO

ERBER ANTON
BRUCKL HUBERT
BACHRINGER WIGGERL
POHLAN ALFRED

SEIDEL SUSANNE

TS JAHN MUNCREN
MUNCHEN
TSV UNTERHACHING

SV° ANZING

82008 UNTERHACHING

LG KREIS DACHAU

MRRC MUNCHEN

42.19
44,13
51.25

47.55
1.05.29
1.11.38
1.37.38

1.WHE TSV- GRUENWALD 45,36
| 2.WHEK BOGMAIR ANDREA TSV ISMANING 45.55
3.WHK CVILKO DALINKA TV ALTUTTING 57,48
4.WHK RIEL MICHAELA NEUMARET : 48,33
- 5.WHK WANK PETRA MRRC MUNCHEN 49.07
6.WHK HADLER CHRISTINA TV ALTOTTING 51.54
1.W30 LEYTHAUSER GABRIELE TSV BAIERBACH ,~:39 45
2.W30 WOHRL ANGELIRA TV KARLSFELD 5,85.10
3.W30 HUBER ANGELIRA TV ALTOTTING 46,39
4,W30 BRANDL GERTRAUD ESV NEUAUBING 52.14
5.W30 JUNKERMANN JAQUELINE TRIATHLON KARLSFELD 54,16
1.W35 SCHAFER MONIKA LAC QUELLE FURTH 35.03
2.W35 SCHEUNEMANN CAROL  MRRC MUNCHEN 42.50
3.W35 MITTERMANG MONIKA - LG METTENHEIM 42,20
4.W35 BACHMANN ANGELIKA  MRRGC MUNCHEN 48,42
1.W40 SCHWEIGER MARIANNE SC TEUGN 43,59
2.W40 STEMPPEL MARIANNE = KEMPTEN 44,19
3.W40 GOTTNER CHRISTIANE FURSTENFELDBRUCK 47,11
4.W40 HOHENESTER MARIA 0.v. 45.30
1.W45 FUCHS REGINA VEL BUCHLDE 44,53
2.W45 BRUECKNER ANITA TV PLANEGG-KRATILLING  46.15
3.W45 ATZINGER URSULA FSC FORSTENRIED 52.06
4.WA5 ART TRAUDL PT MUNCHEN WEST 57.36
1.W50 ROTZOLD INGRID LG MUNCHEN 47.52
2.450. SUDAR ILSE TSV VATERSTETTEN - 50.10
3.W50 BREYER ROSEMARIE TSV ZORNEDING 53.42
4,W50 LEDERER BERTHA MRRC MUNCHEN 57.16
5.W50 MARTIN BRIGITTE. TSV VATERSTETTEN 1.04.13

Mit freundlicher Unterstitzun der

~ MINOLTA Birosysteme GmbH .
- Wallensteinplatz 2, Minchen, Tel. 089/35038-0
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1.45,16
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1.51.32
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1.36.28
1.46.12
1.48.25
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1.20.27
1.32.56
1.34.17
1.50,36

"1.36,10

1.37.14
1.45.48
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1.38.56
1.41.49
1.53.49
2.04.26

1.44.57
1.48.26
2.08.10
2.03.13
2.28.43

£.35.14
1.32.35
1.53.59

1.44.58
2.34.18
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Ausdauersport halt jung: Anton Erber (68), Ingnd Kotzold (53)
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